АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17 октября 2023г.                                                                     № 352

Глушково

О внесении изменений в распоряжение Администрации Глушковского района Курской

области от 31.10.2022г № 371 «Об утверждении перечней главных администраторов

доходов бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области на 2023

год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 27.12.2022г. № 419,

от 17.01.2023г. № 09, от 20.03.2023г. № 96, от 25.09.2023г. № 325)

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации и общими требованиями, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. №1569 «Об утверждении общих

требований к закреплению за органами государственной власти (государственными

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными

фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления,

органами местной администрации полномочий главного администратора доходов

бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского

страхования, местного бюджета»:

      1. Внести в распоряжение Администрации Глушковского района Курской области от

31.10.2022г. № 371 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов

бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 27.12.2022г. № 419, от 17.01.2023г.

№ 09, от 20.03.2023г. № 96, от 25.09.2023г. № 325)   следующие изменения и дополнения:

1.1. Перечень главных администраторов доходов  дополнить  следующим кодом

бюджетной классификации:

         001 204 05099 05 0000 150 - Прочие безвозмездные поступления от

негосударственных организаций в бюджеты муниципальных районов.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя

Главы Администрации Глушковского района Курской области по  финансовой  политике.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и

распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2023 года.

 Глава Администрации Глушковского района

Курской области                                                                                                П.М. Золотарев

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  ___________________                                                 №  _____

Глушково

О внесении изменений в распоряжение Администрации Глушковского района Курской

области от 31.10.2022г № 371 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов

бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 27.12.2022г. № 419, от 17.01.2023г. № 09,

от 20.03.2023г. № 96, от 25.09.2023г. № 325)

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации и общими требованиями, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. №1569 «Об утверждении общих

требований к закреплению за органами государственной власти (государственными

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными

фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления,

органами местной администрации полномочий главного администратора доходов

бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского

страхования, местного бюджета»:

     1. Внести в распоряжение Администрации Глушковского района Курской области от

31.10.2022г. № 371 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов

бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 27.12.2022г. № 419, от 17.01.2023г.

№ 09, от 20.03.2023г. № 96, от 25.09.2023г. № 325)   следующие изменения и дополнения:

1.1. Перечень главных администраторов доходов  дополнить  следующим кодом

бюджетной классификации:

           001 204 05099 05 0000 150 - Прочие безвозмездные поступления от

негосударственных организаций в бюджеты муниципальных районов.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого

заместителя Главы Администрации Глушковского района Курской области по

финансовой  политике.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и

распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2023 года.

Глава Администрации Глушковского района

Курской области                                                                                        П.М. Золотарев